



En velkomstkommité med Brøndbys borgmester Kjeld Rasmussen i spidsen tog imod, da Dronning Margrethe og Prins Henrik ankom til Brøndby Hallen lørdag aften for at overvære det nordiske studentsangerstævne, hvor 1.400 sangere deltog.

# 4.000 tilskuere til klassisk koncert i Brøndby Hallen

Det nordiske studentsangerstævne i Brøndby Hallen blev en stor succes

**BRØNDBY:** Æresgæsterne Dronning Margrethe og Prins Henrik blev sammen med godt 4.000 tilskuere i en fyldt Brøndby Hal vidner til en forrygende musikalsk oplevelse, da der i lørdags blev afholdt Nordisk Studentsangerstævne.

Sangerstævnet havde deltagelse af ikke færre end 1.400 sangere fra 33 forskellige kor. Sangerne, der kom fra Skandinavien, Finland, Estland og Litauen, var i anledning af det københavnske kulturbyår gået sammen om opførelsen af Carl Orff's verdensberømte værk, Carmina Burana med Tamás Vető som dirigent.

De mange sangere og den dygtige dirigent leverede et forrygende show, og taget på Brøndby Hallen var ved at lette, da publikum efter fore-

stillingen gav aktørerne et 10 minutter langt bifald.

- Både selve stykket og det store publikumsfremmøde levede til fulde op til vores forventninger, siger Erling Rørdam fra Brøndby Kommune, der har fungeret som teknisk koordinator på det store sangerstævne.

Brøndby Hallen har i "gamle dage" været udskældt for ikke at danne en ordentlig ramme om musikalske arrangementer. Den tid synes imidlertid nu at være helt forbi.

- Der er ingen tvivl om, at Brøndby Hallen i lørdags be-

stod prøven som ramme om den slags arrangementer. Hallen viste sig at være særdeles velegnet til en klassisk koncert i denne størrelsesorden, siger Erling Rørdam, der sammen med den øvrige planlægningsgruppe har arbejdet med planlægningen af arrangementet i to år. De 1.400 sangere har under opholdet i Danmark været indkvarteret fem forskellige steder i Københavns-området. Blandt andet Tjørnehøjskolen i Brøndbyvester har været benyttet som opholdssted for en del af de mange sangere.

**Tob**



Der var trængsel foran Brøndby Hallen lørdag aften.